OFFICIAL

TUTTI 1 COSTUMI

LA RACCOLTA IMPERDIBILE
DELLE SKIN

\ =

E’%‘E%'%H

P




OMEGA
UROBORO
EPIDEMIA
OVERCLOCK
SUPERVISORE
PARATA FESTOSA
PATTUGLIA PASTELLO
POZZA DELLA PIZZA
PACK PS PLUS #2
ZUCCONI
CORRIDORE REALE
RICOGNIZIONE

A DISTANZA
CAPPUCCETTO ROSSO
PATTUGLIA

DI SOCCORSO
CUORI REALI
GIRI/MIN
STILE ELEGANTE
SHOGUN
SQUADRA DEL TESCHIO
CACCIATORE DEI CIELI

104
106
108
109
110
m
12
14
15
116
118

119
120

122
124
126
128
129
130
132

ACCIAIO MASSICCIO
ESPLORATORI

DELLO SPAZIO
SQUADRA

CALZAMAGLIA
STELLE E STRISCE
FRATELLANZA FURTIVA
FUSIONE

DELLA TEMPESTA
AVVOLTOIO

DELLA TEMPESTA
IMBOTTITO DI PAGLIA
SOLE E ARCOBALENI
SQUADRONE

DI SUPPORTO
SUSHI
UN DEBOLE PER I DOLCI
SQUADRA TECNICA
DOPPI PIATTI
TWITCH PRIME
VALENTE
PUNTO DI FUGA

133

134

144
146
148

149

150
151
152

154
155
156
157
158
160
162
163

VENTURA 164
VOLUME M 166
GUERRIERI DELLE
DESOLAZIONI 168
SELVAGGIO WEST 170
COMPAGNO DI VOLO 173
PAESE DELLE MERAVIGLIE
INVERNALE 178
WUKONG 179
ZENITH 180

EXTRA

FAI COLPO SUL CAMPO 5

SCIE 32
STELLE DEL CALCIO! 58
CADERE CON STILE 78
FERRI DEL MESTIERE 94
DORSI CARICHI 138
SPORT SOTTO ZERO 174
FAQs 182
LISTA DEI COSTUMI 186






FAI GOLPO
SUL CAMPO

QUANDO SALTI DAL BUS DELLA BATTAGLIA
DEVI AVERE UN ABITO CHE FACCIA COLPO!

LA VARIETA DI COSTUMI IN FORTNITE, AGGIORNATA DI CONTINUO,
E SEMPRE STATA UNA PARTE ESSENZIALE DELLIDENTITA E DELLA
POPOLARITA DEL GIOCO. La concept art esclusiva di queste
pagine dimostra che 'immagine e tutto quando vuoi
lasciare il segno in un match di Battaglia reale.

Non €& soltanto una questione di moda: i Costumi

(o “skin”, come a volte li chiamano i giocatori) sono
armi psicologiche per colpire il nemico in un momento
di debolezza, e sono anche un modo per dire qualcosa
di te agli altri giocatori senza pronunciare una sola
parola. Be’, e il fatto che siano pazzeschi di certo

non guasta...

A mano a mano che sali di livello nel Pass battaglia

e il tuo guardaroba si riempie di indumenti diversi,
potrai abbinare i Costumi con altri oggetti cosmetici
aumentando esponenzialmente la varieta di look
possibili.

| suggerimenti che troverai in questo libro ti aiuteranno
a trovare lo stile giusto per te e a distinguerti sul
campo di battaglia!



QUALGHE UOLTA
IL TROPPO STROPPIA

GRAZIE ALUENORME VARIETA DI COSTUMI IN FORTNITE
TUTTI 1 GIOCATORI POSSONO TROVARE IL LOOK
GIUSTO PER QUALUNQUE OCCASIONE. Se il tuo
sogno & indossare un Costume stravagante
che ti copra dalla testa ai piedi, accomodati!
Ma va benissimo anche se opti per qualcosa di
pil sobrio. La stessa cosa vale per gli oggetti
cosmetici come gli Strumenti diraccolta e i
Dorsi decorativi: a volte, una scelta semplice
e il tocco perfetto per ottenere esattamente
il look che desideri.

UTILIZZARE
| SET

QUANDO COMBINI GLI OGGETTI PER DEFINIRE

IL TUO LOOK NON DEVI PER FORZA ESPLODERE

DI CREATIVITA. Prendi per esempio il Costume
Pescesecco, che & corredato dallo
Strumento diraccolta Vecchio Scarpone

e dal Deltaplano Incrociatore corallino: la
resa estetica dell’insieme & fantastica!

| Set sono il modo piu facile di dare al tuo
look un tema preciso e coerente.



TIENI D'OCCHIO
IL NEGOZI0

PUOI TROVARE L'ISPIRAZIONE IN UN SACCO DI
POSTI, INCLUSO IL NEGOZIO. Visitalo di tanto

in tanto: potresti scoprire che gli oggetti
associati a un nuovo Costume stanno
benissimo con la skin che usi di solito. Per
esempio, 'aspetto gotico di Tramonto

puo diventare ancora pil inquietante se
equipaggi anche il Dorso decorativo di Trina,
il malvagio orsacchiotto Tristorso.

FORTNITE GONTINUA
A EVOLVERE

I NUOVI CONTENUTI AGGIUNTI AL GIOCO TUTTE LE
SETTIMANE E | CAMBIAMENTI RADICALI PORTATI DA
OGNI NUOVA STAGIONE FANNO Si CHE FORTNITE NON
RESTI MAI LO STESSO TROPPO A LUNGO. In questo
libro abbiamo fatto il possibile per offrire
contenuti precisi e aggiornati al momento
della stampa, ma e possibile che alcuni
dettagli nel frattempo siano cambiati.

Il gioco non smette mai di evolvere!



FORZE AVANZATE

PRENDI LA TUA ROBA E UAI, SOLDATO!

MAZzA

LANCIATO NELLA STAGIONE 5
COSTUME EPICO

UN COSTUME IDEATO PER MIMETIZZARSI
NELLE ZONE DESERTICHE. Il Set Forze
Avanzate e una delle collezioni piu difficili da
completare. Tre degli oggetti che include, tra
cui il Dorso decorativo Vero Nord, sono stati
resi disponibili soltanto nel pacchetto Twitch
Prime; altri oggetti diventano sbloccabili

nei livelli piu alti dei Pass battaglia.

UPLINK

BATTLEHAWK

LANCIATO NELLA STAGIONE 4
COSTUME EPICO

NON E DA TUTTI METTERSI UNA BENDA
SULL’OCCHIO. Scegliere di limitare il proprio
campo visivo in combattimento e una

cosa molto coraggiosa o molto stupida (o
entrambe). Perd sull’lsola avere un aspetto
tosto e importante, no? La tuta protettiva di
Battlehawk ha visto giorni migliori, ma & un
tocco di stile al tema militare del Costume.
A volte e tutto quello che serve!



CAPOSQUADRA

LANCIATO NELLA
COSTUME

ILLOOK PERFETTO PER CHIAMARE LA
TRUPPA A RACCOLTA. Sbloccabile al livello
piu alto del Pass battaglia premium, questo
Costume e uno dei piu faticosi da ottenere...
ma & anche uno dei piu belli del gioco.

Il braccio interamente tatuato € la chicca
per pavoneggiarsi ancora di piu.

STANDARD

LANCIATO NELLA
COSTUME

LA SKIN GIUSTA PER CHI NON VUOLE DARE
TROPPO NELL’OCCHIO. Assomiglia molto alle
skin di base del gioco: significa che potresti
spingere i tuoi avversari a credere che tu sia
un novellino, quando in realta sei un veterano
che mette a segno colpi alla testa a 200 metri
di distanza. Che & sicuramente il tuo caso...
giusto?



10

ASSASSINI AEROSOL

SCRIVI SUI MURI LA STORIA DELLA TUR VITTORIA!

TEKNICA

LANCIATO NELLA
COSTUME

QUANDO DISEGNA, TEKNICA E IL TIPO CHE
ESCE SEMPRE DAI BORDI. Questo Costume &
pieno di macchie di vernice: guanti, pantaloni,
scarpe persino le maniche della felpa sono
ricoperte di schizzi di colori acrilici.

Gli scontrini della lavanderia devono

essere da capogiro!

ABSTRAKT

LANCIATO NELLA
COSTUME

PREPARATI A LASCIARE IL SEGNO
SULL’ISOLA. Prendi i tuoi barattoli di vernice,
carica gli spray migliori che hai e firma ogni
cosa che vedi! Ma ricorda che se esageri con
la creativita gli avversari pit furbi seguiranno
le tue opere d’arte per trovarti.

BORSA DI

ETICHETTE



A.l.M.

RIMUOVE L'ERRORE UMANO, UN UMANO ALLA VOLTA

LASERBOLT, YOUTUBE

E.L.I.M.

A.l.M.

LANCIATO NELLA
COSTUME

1 COSTUMI CHE VENGONO VINTI
COMPLETANDO SFIDE D’ABILITA SONO
TRA | PIU POPOLARI DEL GIOCO. E il
caso di A.l.M., che nelle stagioni future
potrebbe diventare una scelta sempre
pit frequente per chi se lo &€ guadagnato
(un modo sottile di sottolineare la
propria superiorita agli occhi di chi
non ce I’ha e non ce 'avra mail). Niente
fronzoli: A.l.M. e un robot essenziale

e tostissimo.

CURIOSITA

Salta subito all’occhio, dal torso
meccanico, che A.l.M. é un robot.
E una delle poche skin che non
rappresentano una persona

con addosso degli abiti o un
travestimento.

n



