

OMEGA	104	ACCIAIO MASSICCIO	133	VENTURA	164
UROBORO	106	ESPLORATORI		VOLUME 11	166
EPIDEMIA	108	DELLO SPAZIO	134	GUERRIERI DELLE	
OVERCLOCK	109	SQUADRA		DESOLAZIONI	168
SUPERVISORE	110	CALZAMAGLIA	144	SELVAGGIO WEST	170
PARATA FESTOSA	111	STELLE E STRISCE	146	COMPAGNO DI VOLO	173
PATTUGLIA PASTELLO	ELLO 112 FRATELLANZA FURTIVA 148		148	PAESE DELLE MERAVIGLIE	
POZZA DELLA PIZZA	114	FUSIONE		INVERNALE	178
PACK PS PLUS #2	115	DELLA TEMPESTA	149	WUKONG	179
ZUCCONI	116	AVVOLTOIO		ZENITH	180
CORRIDORE REALE	118	DELLA TEMPESTA	150		
RICOGNIZIONE		IMBOTTITO DI PAGLIA	151	EXTRA	
A DISTANZA	119	SOLE E ARCOBALENI	152	EAIRA	
CAPPUCCETTO ROSSO	120	SQUADRONE		FAI COLPO SUL CAMPO	5
PATTUGLIA		DI SUPPORTO	154	SCIE	32
DI SOCCORSO	122	SUSHI	155	STELLE DEL CALCIO!	58
CUORI REALI	124	UN DEBOLE PER I DOLCI	156	CADERE CON STILE	78
GIRI/MIN	126	SQUADRA TECNICA	157	FERRI DEL MESTIERE	94
STILE ELEGANTE	128	DOPPI PIATTI	158	DORSI CARICHI	138
SHOGUN	129	TWITCH PRIME	160	SPORT SOTTO ZERO	174
SQUADRA DEL TESCHIO	130	VALENTE	162	FAQs	182
CACCIATORE DEI CIELI	132	PUNTO DI FUGA	163	LISTA DEI COSTUMI	186

# FAI COLPO SUL CAMPO

#### QUANDO SALTI DAL BUS DELLA BATTAGLIA DEVI AVERE UN ABITO CHE FACCIA COLPO!

LA VARIETÀ DI COSTUMI IN FORTNITE, AGGIORNATA DI CONTINUO, È SEMPRE STATA UNA PARTE ESSENZIALE DELL'IDENTITÀ E DELLA POPOLARITÀ DEL GIOCO. La concept art esclusiva di queste pagine dimostra che l'immagine è tutto quando vuoi lasciare il segno in un match di Battaglia reale.

Non è soltanto una questione di moda: i Costumi (o "skin", come a volte li chiamano i giocatori) sono armi psicologiche per colpire il nemico in un momento di debolezza, e sono anche un modo per dire qualcosa di te agli altri giocatori senza pronunciare una sola parola. Be', e il fatto che siano pazzeschi di certo non guasta...

A mano a mano che sali di livello nel Pass battaglia e il tuo guardaroba si riempie di indumenti diversi, potrai abbinare i Costumi con altri oggetti cosmetici aumentando esponenzialmente la varietà di look possibili.

I suggerimenti che troverai in questo libro ti aiuteranno a trovare lo stile giusto per te e a distinguerti sul campo di battaglia!

### QUALCHE VOLTA IL TROPPO STROPPIA

GRAZIE ALL'ENORME VARIETÀ DI COSTUMI IN FORTNITE TUTTI I GIOCATORI POSSONO TROVARE IL LOOK GIUSTO PER QUALUNQUE OCCASIONE. Se il tuo sogno è indossare un Costume stravagante che ti copra dalla testa ai piedi, accomodati! Ma va benissimo anche se opti per qualcosa di più sobrio. La stessa cosa vale per gli oggetti cosmetici come gli Strumenti di raccolta e i Dorsi decorativi: a volte, una scelta semplice è il tocco perfetto per ottenere esattamente il look che desideri.

### UTILIZZARE I SET

QUANDO COMBINI GLI OGGETTI PER DEFINIRE IL TUO LOOK NON DEVI PER FORZA ESPLODERE DI CREATIVITÀ. Prendi per esempio il Costume Pescesecco, che è corredato dallo Strumento di raccolta Vecchio Scarpone e dal Deltaplano Incrociatore corallino: la resa estetica dell'insieme è fantastica! I Set sono il modo più facile di dare al tuo look un tema preciso e coerente.

### TIENI D'OCCHIO IL NEGOZIO

PUOI TROVARE L'ISPIRAZIONE IN UN SACCO DI POSTI, INCLUSO IL NEGOZIO. Visitalo di tanto in tanto: potresti scoprire che gli oggetti associati a un nuovo Costume stanno benissimo con la skin che usi di solito. Per esempio, l'aspetto gotico di Tramonto può diventare ancora più inquietante se equipaggi anche il Dorso decorativo di Trina, il malvagio orsacchiotto Tristorso.

### FORTNITE CONTINUA A EVOLVERE

I NUOVI CONTENUTI AGGIUNTI AL GIOCO TUTTE LE SETTIMANE E I CAMBIAMENTI RADICALI PORTATI DA OGNI NUOVA STAGIONE FANNO SÌ CHE FORTNITE NON RESTI MAI LO STESSO TROPPO A LUNGO. In questo libro abbiamo fatto il possibile per offrire contenuti precisi e aggiornati al momento della stampa, ma è possibile che alcuni dettagli nel frattempo siano cambiati. Il gioco non smette mai di evolvere!

# FORZE AVANZATE PRENDI LA TUA ROBA E VAI. SOLDATO!

### MAZZA

#### LANCIATO NELLA STAGIONE 5 COSTUME EPICO

UN COSTUME IDEATO PER MIMETIZZARSI NELLE ZONE DESERTICHE. Il Set Forze Avanzate è una delle collezioni più difficili da completare. Tre degli oggetti che include, tra cui il Dorso decorativo Vero Nord, sono stati resi disponibili soltanto nel pacchetto Twitch Prime; altri oggetti diventano sbloccabili nei livelli più alti dei Pass battaglia.

**UPLINK** 

### **BATTLEHAWK**

LANCIATO NELLA STAGIONE 4
COSTUME EPIGO

NON È DA TUTTI METTERSI UNA BENDA SULL'OCCHIO. Scegliere di limitare il proprio campo visivo in combattimento è una cosa molto coraggiosa o molto stupida (o entrambe). Però sull'Isola avere un aspetto tosto è importante, no? La tuta protettiva di Battlehawk ha visto giorni migliori, ma è un tocco di stile al tema militare del Costume. A volte è tutto quello che serve!

### **CAPOSQUADRA**

LANCIATO NELLA STAGIONE 4
COSTUME EPIGO

IL LOOK PERFETTO PER CHIAMARE LA TRUPPA A RACCOLTA. Sbloccabile al livello più alto del Pass battaglia premium, questo Costume è uno dei più faticosi da ottenere... ma è anche uno dei più belli del gioco. Il braccio interamente tatuato è la chicca per pavoneggiarsi ancora di più.

**STANDARD** 

### **PIONIERE**

LANCIATO NELLA STAGIONE 4
COSTUME EPICO

LA SKIN GIUSTA PER CHI NON VUOLE DARE TROPPO NELL'OCCHIO. Assomiglia molto alle skin di base del gioco: significa che potresti spingere i tuoi avversari a credere che tu sia un novellino, quando in realtà sei un veterano che mette a segno colpi alla testa a 200 metri di distanza. Che è sicuramente il tuo caso... giusto?

# ASSASSINI AEROSOL SCRIVI SUI MURI LA STORIA DELLA TUA VITTORIA!

### **ABSTRAKT**

LANCIATO NELLA STAGIONE 4 COSTUME EPICO

PREPARATI A LASCIARE IL SEGNO

**SULL'ISOLA.** Prendi i tuoi barattoli di vernice, carica gli spray migliori che hai e firma ogni cosa che vedi! Ma ricorda che se esageri con la creatività gli avversari più furbi seguiranno le tue opere d'arte per trovarti.

### **TEKNICA**

LANCIATO NELLA STAGIONE 4
COSTUME EPIGO

QUANDO DISEGNA, TEKNICA È IL TIPO CHE ESCE SEMPRE DAI BORDI. Questo Costume è pieno di macchie di vernice: guanti, pantaloni, scarpe persino le maniche della felpa sono ricoperte di schizzi di colori acrilici. Gli scontrini della lavanderia devono essere da capogiro! BORSA DI ETICHETTE

# **A.I.M.**RIMUOVE L'ERRORE UMANO, UN UMANO ALLA VOLTA

E.L.I.M.

### A.I.M.

### LANCIATO NELLA STAGIONE 6 COSTUME LEGGENDARIO

#### I COSTUMI CHE VENGONO VINTI COMPLETANDO SFIDE D'ABILITÀ SONO TRA I PIÙ POPOLARI DEL GIOCO. È il

caso di A.I.M., che nelle stagioni future potrebbe diventare una scelta sempre più frequente per chi se lo è guadagnato (un modo sottile di sottolineare la propria superiorità agli occhi di chi non ce l'ha e non ce l'avrà mai!). Niente fronzoli: A.I.M. è un robot essenziale e tostissimo.

«MI PIACE
CHE GLI
ABBIANO
MESSO
I PANTALONI!»
LASERBOLT, YOUTUBE

### **CURIOSITÀ**

Salta subito all'occhio, dal torso meccanico, che A.I.M. è un robot. È una delle poche skin che non rappresentano una persona con addosso degli abiti o un travestimento.